



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ –
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

ПРИКАЗ

от 17.01.2018

г. Краснодар

№ 1/2018-Э

**О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии – департамента цен и тарифов
Краснодарского края**

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», в целях устранения технических ошибок **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 27.12.2017 № 62/2017-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения:

1) абзац восьмой пункта 8 исключить;

2) в приложении № 1:

в столбце 6 пункта 1 таблицы цифры «1 481 173,84» заменить цифрами «148 173,84»;

в пункте 8 слова «ЗАО «КНПЗ-Краснодарэконнефть» заменить словами «АО «КНПЗ-КЭН».

2. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28.12.2017 № 63/2017-э «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края и Республики Адыгея» следующие изменения:

1) пункт 1.2 пункта 1 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«

1.2	Одноставочный тариф	руб./кВт·ч	—	—	1,83204	2,12775	3,28180	4,38301
-----	---------------------	------------	---	---	---------	---------	---------	---------

»;

2) в приложении № 2:

в пункте 16 цифры «10,34» заменить цифрами «10,33»;

в пункте 29 цифры «11 912,57» заменить цифрами «11 912,53»;

в пункте 39 цифры «4 972,85» заменить цифрами «4 972,84»;

в пункте 42 цифры «21 086,09» заменить цифрами «21 086,08»;

в пункте 49 цифры «27 770 723,56» заменить цифрами «27 621 287,11»;

3. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 28.12.2017 № 64/2017-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слова «в пункте 1» заменить словами «в пункте 2»;
- 2) приложение к приказу дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«

Филиал ПАО «ФСК ЕЭС» « Сочинское ПМЭС - ОАО «РЖД»	3808705,57	497,55	6,95642	3808705,57	497,55	6,95642
---	------------	--------	---------	------------	--------	---------

».

4. Внести в приложение № 1 к приказу региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 24.12.2014 № 81/2014-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения:

- в пункте 3 цифры «118 709,45» заменить цифрами «125 174,64»;
- в пункте 14 цифры «144 819,79» заменить цифрами «145 169,80»;

5. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26.12.2016 № 52/2016-э «Об установлении тарифов для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии» следующие изменения:

- в пункте 1:
- в строке второй цифры «25 772,01» заменить цифрами «23 115,41»;
- в строке четвертой цифры «23 115,41» заменить цифрами «25 980,71»;
- в пункте 7 цифры «10 743,50» заменить цифрами «10 743,15».

6. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель



С.Н. Милованов